

Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č. S915/2017/172
Vrchová Prakšice

I.

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku

zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Martinem Pavlíčkem, ředitelem Krajského ředitelství Zlín

(dále jen „objednatel“)

a

Rybárik s.r.o.

IČO: 25598643

DIČ: CZ25598643

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 37039

sídlo: Hradištská 573, 687 08 Buchlovice, zastoupený: Marek Rybárik

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Břetislav Zapletal

(dále jen „zhotovitel“)

Na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem upravují, popř. doplňují následující články smlouvy:

IV.
C e n a z a d í l o

Na základě výsledků zkoušek a kontrolních dnů na stavbě došlo ke změně ceny díla dle **Čl. IV. odst. 3.** výše uvedené Smlouvy o dílo upravuje v souladu s **Čl. IV. odst. 2** této smlouvy, následovně:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši **23 833 046,42 Kč** bez DPH, slovy dvacetřímilionůosmsetřicettřítisícčtyřicetšest korun českých čtyřicetdva haléřů bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

	cena díla bez DPH
Cena díla dle SoD	23 889 000,- Kč
Cena dle dodatku č.1 - vícepráce	1 989 278,88 Kč
Cena dle dodatku č.1 – méněpráce	2 045 232,46 Kč
Cena díla celkem	23 833 046,42 Kč

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z toho po dvou pro každou ze smluvních stran.
3. Součástí tohoto dodatku je příloha – položkové rozpočty – příloha č. 1 a č. 2

Ve Zlíně, dne: 20.8.18

Ve Zlíně, dne: 21-08-2018

IC: 42190431, DIČ: CZ42190431
Krajské ředitelství Zlín
Březnická 5659, 760 01 Zlín

Vícepráce Prakšice - výměna podloží

místo Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšice
 zadavatel Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice
 zhotovitel RYBÁRIK, s.r.o., Hradištská 573, 687 08 Buchlovice

10	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	1 512,000	50,00	75 600,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"Hmot. tabulka"						
	VV		12536,27		12 536,270				
	VV		-Ornice		-3 476,999				
	VV		Mezisoučet		9 059,271				
	VV	Odkop_1000	Součet		9 059,271				
	VV				0,000				
	VV		Odkop_1000*0,5		4 529,636				
	VV		Součet		4 529,636				
11	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	302,400	20,00	6 048,00	CS ÚRS 2017 01	
24	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m ³	3 024,000	55,00	166 320,00	CS ÚRS 2017 01	
26	K	171101101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS	m ³	1 512,000	35,00	52 920,00	CS ÚRS 2017 01	
27	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m ³	1 512,000	5,00	7 560,00	CS ÚRS 2017 01	
		167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m ³	m ³	1 512,000	26,19	39 599,28	CS ÚRS 2017 01	
celkem								348 047,28	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Objekt: Více práce

Objednatel: Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice

Zhotovitel:

Místo: Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšice

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 641 231,60

5 Komunikace pozemní 1 633 742,26

1	221	561041131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m ²	16 544,640	28,60	473 176,70
---	-----	-----------	--	----------------	------------	-------	------------

6,72*120	806,400
6,72*550	3 696,000
6,72*172	1 155,840
6,72*1620	10 886,400
Součet	16 544,640

2	221	561081131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění přes 450 do 500 mm	m ²	6 101,760	38,50	234 917,76
---	-----	-----------	--	----------------	-----------	-------	------------

6,72*908	6 101,760
----------	-----------

3	585	585346240	hydrát vápenný CL 90 velmi jemný bal.	t	420,749	2 200,00	925 647,80
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	---------	----------	------------

16544,64*0,3*1,75*0,03	260,578
6101,76*0,5*1,75*0,03	160,171
Součet	420,749

998 Přesun hmot 7 489,34

4	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	420,749	15,00	6 311,24
---	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

5	221	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	420,749	2,80	1 178,10
---	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

Celkem 1 641 231,60

ZVĚŘÍK s.r.o.
ZEMNÍ PRÁCE, STAVBY, DEMOLICE
Hradištská 573, 687 08 Buchlovice
DIČ: CZ

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Lesní cesta Vrchová Prakšice

Objekt: Méně práce

Objednatel: Lesy ČR, s.p. LS Luhačovice

Zhotovitel:

Zpracoval:

Místo: Částkov, Drslavice, Nedachlebice, Pašovice, Prakšice

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 045 232,46

5 Komunikace pozemní 1 340 133,34

1		561011131	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění do 150 mm	m ²	12 258,245	40,00	490 329,80
2	585	585346240	hydrát vápenný CL 90 velmi jemný bal.	t	96,534	2 200,00	212 374,80
					96,534	96,534	

2	221	RP02	Podklad ze štěrkodrti ŠD fr. 0/32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m ²	12 258,245	52,00	637 428,74
---	-----	------	--	----------------	------------	-------	------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 661 945,24

3	221	919721122	Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 30 kN/m	m ²	12 258,245	35,00	429 038,58
4	221	919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 60 do 80 kN/m	m ²	12 258,245	19,00	232 906,66

998 Přesun hmot 43 153,88

5	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2 424,375	15,00	36 365,63
6	221	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	2 424,375	2,80	6 788,25

Celkem 2 045 232,46

Hradištská 573,687 08 Buchlovice
DIČ: CZ25598643, tel.: 572 595 611
www.rybarik.cz